
PACHET MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 79876508

Data publicarii	13.03.23	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.067,24 RON - 3.067,24 RON

Descriere: PACHET MATERIALE CONSTRUCTII(1 TEAVA 40*20*2M B 15 x 63,0253 lei = 945,38 lei; 2 CONDUCTOR 5*2.5 M 40 x 5,8823 lei = 235,29 lei; 3 STECHER TRIFAZIC BUC 2 x 50,42 lei = 100,84 lei; 4 PRIZA TRIFAZIC B 1 x 63,03 lei = 63,03 lei; 5 TEAVA PVC SN2 BUC 2 x 134,455 lei = 268,91 lei; 6 TEAVA PVC 110*4M B 15 x 33,6133 lei = 504,20 lei; 7 MUFA PVC 110 B 10 x 8,403 lei = 84,03 lei; 8 PE 25 M 200 x 2,9412 lei = 588,24 lei; 9 VOPSEA NEGRU CUTIE 10 x 16,807 lei = 168,07 lei; 10 GRUND B 2 x 10,085 lei = 20,17 lei; 11 DILUANT B 4 x 12,605 lei = 50,42 lei; 12 PENSULA B 2 x 12,605 lei = 25,21 lei; 13 PENSULA B 2 x 6,725 lei = 13,45 lei.)
